Распоряжение Об утверждении графика проведения конкурсных процедур по передаче в концессию
объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, находящихся в муниципальной

собственности

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЗВАННОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

05.12.2013 год  № 117-р
с.Званное

Об утверждении графика
проведения конкурсных процедур
по передаче в концессию объектов
теплоснабжения, водоснабжения и
водоотведения, находящихся
в муниципальной собственности

       Во исполнение пункта 3 поручения Президента Российской Федерации от 6 июля 2013 г. №ПР-14796

   1. Утвердить прилагаемый график проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности.
    2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального района «Глушковский район» Курской области.
     3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Званновского сельсовета
Глушковского района                                                       Н.Л.ЧУДНЫЙ.

Утвержден
Главой Званновского сельсовета
Глушковского района
От 05.12.2013 г № 117-р

ГРАФИК
проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в
муниципальной собственности

№ п/п Наименование муниципального образования
Объект

Срок проведения конкурсных
процедур

1. МО «Званновский сельсовет» Водозаборные скважины 4 квартал 2014г.

Водопроводные сети 1 квартал 2015г.